

Projektnamn	<i>Platssamverkan Sergels torg</i>
Geografisk plats för investering	<i>Sergels torg, Norrmalms stadsdelsnämndområde</i> <i>Eventuell kartbild.</i>
Projektets mål och syfte	<p>Vision Skapa ett levande Sergels torg där människor trivs och vistas.</p> <p>Inriktningsmål</p> <ol style="list-style-type: none">1. Sergels torg är en hel och ren plats där man känner sig trygg.2. Sergels torg är en välkomnande, vackert gestaltad, inkluderande och interaktiv stadsmiljö som bjuder in alla till att mötas, trivas och vistas.3. På Sergels torg samverkar aktörer för att erbjuda upplevelser och aktiviteter under stora delar av året.4. Sergels torg är en välkänd plats och har en identitet som hubb, samlingsplats och utgångspunkt för alla att uppleva konst- kultur och aktiviteter, på- och i anslutning till torget. <p>Målet med stolpen, fundamentet och växtvagnarna som fick trygghetsmedel är att genom konst och kultur och attraktiva vistelsezoner aktivera platsen.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Under våren 2021 slutfördes projekterad stolpe och fundament samt växtvagnarna som trygghetsmedelen avsåg.</p> <p>Med hjälp av den plats specifika stolpen och fundamentet har en spektakulär och storskalig konstinstallation, Rosa Moln, kunnat uppföras på Sergels torg under 2021. Installationen levandegjorde torget och gjorde den till en plats för att uppleva konst och kultur samt lockar nya målgrupper till platsen.</p> <p>Under december 2021 uppfördes en ljusinstallation tillsammans med Trafikkontorets Vinterljus-satsning med hjälp av stolpen. 29 slingor med 1600 lampor uppfördes och skapade en varm och mysig stämning på torget mellan december 2021 och hänger kvar fram till mars 2022.</p> <p>Ljustaket användes även för en konstinstallation kallad Skyview av den världsrenomrade ljuskonstnären Ellen Ruge i samarbete med Nobel Week Lights. Under Nyårsafton programmerades ljustaket i en nyårslysshow. Under alla hjärtans dag 2022 kommer sannolikt ljustaket programmeras enligt tema.</p> <p>Fundamentet används som en sittyta/bänk och stolpen smälter väl in på platsen så den inte stör när den inte används för installationer.</p> <p>Stolpen och fundamentet kommer att användas till ytterligare spektakulära konstinstallationer på Sergels torg 2022.</p> <p>Växtvagnarna rullades ut varje dag på torgets pop up park mellan maj och september 2021. I växtvagnarna planterades blommor och klängväxter som växte hela sommaren och tidig höst. Växtvagnarna fungerade även som rumsbildande objekt och på dem hängdes även mindre informationsskyltar och gratis vykort om Sergels torg.</p> <p>Konsten och gestaltning/växtvagnar har levandegjort torget och bidragit till en identitetsförskjutning. Utifrån uppmärksamhet i sociala medier bedöms att ännu ett steg har tagits på en lång resa att förändra bilden av Sergels torg från en öppen drogscen till en öppen konst- och kulturscen.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser	Ingen avvikelse.

i projektets genomförande	
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Kostnaderna kalkylerades till 400 000 kr. Totalkostnaden uppgick till 302 000 kr. Avvikelse med ett överskott på 98 000 kr.

Bilder före	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
--------------------	---

Bilder efter





